
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
80

2,
 1

2 
de

 a
br

il 
de

 2
01

6.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2016 

 
Processo nº 08190.044319/16-36. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual fornecimento e/ou instalação de condicionadores de ar tipo 
“split” nas instalações do MPDFT. Total de itens licitados: 0022. Edital: 12/4/2016 de 08h00 
às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, 
Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 12/4/2016 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/4/2016 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


